



MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV

Odbor správy majetku a rozvoje města
Dukelská 144
739 91 JABLUNKOV

Vyřizuje: Ing. Žaneta Poloková
Telefon: 558 340 665
E-mail: zaneta.polokova@jablunkov.cz
Schválil: Ing. Radim Sikora
Datum: 11.6.2024

Žaneta
Poloková
Digitálně podepsal
Žaneta
Poloková
Datum: 2024.06.27
09:52:02 +02'00'

Radim
Sikora
Digitálně podepsal
Radim Sikora
Datum: 2024.06.27
09:52:02 +02'00'

Jankostav s.r.o.
Štěpaňákova 714/31
719 00 Ostrava - Kunčice
IČ 25855581

Objednávka č. 122/2024

Objednáváme u Vás opravu chodníku na ul. ČSA Jablunkov (odstranění stávajících starých obrub, osazení nových silničních obrubníků, odstranění živичného podkladu, vyrovnání chodníku, postřik živичný spojovací a následná pokládka živичného povrchu dle CN ze dne 4.6.2024.

Celková cena díla:

398.692,73 bez DPH
83.725,47 21 % DPH
482.418,20 včetně DPH

Předpokládaný termín provedení opravy chodníku: 06/2024.

Pozn. Přenesená daňová povinnost ANO/NE

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky na e—mailovou adresu: zaneta.polokova@jablunkov.cz

Faktury (s uvedeným číslem této objednávky) za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu:

Město Jablunkov

Dukelská 144
739 91 JABLUNKOV
IČO: 00296759

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800

S pozdravem

Ing. Jan Nieslaník
tajemník MěÚ

Jan
Nieslaník
Digitálně podepsal
Jan Nieslaník
Datum: 2024.06.27
07:05:43 +02'00'

tel.: +420 558 340 611
<http://www.jablunkov.cz>
e-mail: posta@jablunkov.cz
ID DS: dj4bppi

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1681984379/0800
IČO: 00296759
DIČ: CZ00296759



MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV

Odbor správy majetku a rozvoje města
Dukelská 144
739 91 JABLUNKOV

POZN.: AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

Prohlašujeme, že jsme si vědomi povinnosti druhé smluvní strany, zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, s tímto postupem výslovně souhlasíme a nemáme tak k tomuto postupu žádné výhrady anebo požadavky na anonymizaci údajů obsažených ve smlouvě.

Jsme si vědomi, že u objednávek nad 50 000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění objednávky v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv.

Akceptuji objednávku

dne: 08.07.2024



podpis:



Bc. Lukáš Janko MBA
JANKOSTAV s.r.o.
jednatel

Kapitola : 2212 – doprava

Kontaktní osoba dodavatele: Szlaur Petr tel: +420 601 159 899

Splatnost faktury: 30 dnů

Záruka: 24 měsíců

Příloha : CN č. 20240537.1 ze dne 04.06.2024

tel.: +420 558 340 611
<http://www.jablunkov.cz>
e-mail: posta@jablunkov.cz
ID DS: dj4bppi

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1681984379/0800
IČO: 00296759
DIČ: CZ00296759

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chodník na ul. Čs. armády	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Jablunkov	IČO	DIČ
Projektant		00296759	CZ00296759
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.	25855581	CZ25855581
Zpracoval	Ing. Martin Dvořák		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
20240537.1	04.06.2024	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	257 536,24	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	136 156,49	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	5 000,00
7 ZRN (ř.)		393 692,73	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	5 000,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 398 692,73

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	398 692,73	83 725,47

Cena s DPH 482 418,20

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Chodník na ul. Čs. armády
Objekt: Chodník

Objednatel: Město Jablunkov
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Ing. Martin Dvořák
Datum: 4. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 393 692,73 24,697

1 Zemní práce 53 960,00 0,000

1	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	348,000	45,00	15 660,00	0,000
2	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	130,000	110,00	14 300,00	0,000
3	pod1	Frézování včetně dopravy a odvozu suti	den	0,500	48 000,00	24 000,00	0,000

5 Komunikace pozemní 227 772,00 0,000

4	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	308,000	15,00	4 620,00	0,000
5	57712R	Vyrovnaní podkladu asfaltovým betonem	t	27,000	2 800,00	75 600,00	0,000
6	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	348,000	424,00	147 552,00	0,000

8 Trubní vedení 2 350,00 0,421

7	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	0,421
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 883,20 24,277

8	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	130,000	330,00	42 900,00	16,835
9	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	132,600	152,00	20 155,20	7,442
10	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	348,000	11,00	3 828,00	0,000

997 Přesun suti 42 727,53 0,000

11	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	67,714	60,00	4 062,84	0,000
12	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 286,566	12,00	15 438,79	0,000
13	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	67,714	193,00	13 068,80	0,000
14	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	67,714	150,00	10 157,10	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00 0,000

15	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
----	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 398 692,73 24,697